
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte

15 5 9 11 3 2

276 12

18:17 18:17

25:25 25:25
╳
12
21

5
14
22

6
16
23

7
17
24

9
19
25

10
20
27

Auszeit

10:10
24:24

Ende
15:24

B  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte

24 16 26 6 18 17

2529 32

17:18 17:18

20:22 20:22
0
13
20

2
15
21

5
16
22

6
17
24

7
18
25

10
19 Auszeit

0:5

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte

17 24 16 26 6 18

2129 32

17:16 17:16

21:22 21:22
╳
10
19

1
11
21

4
14

6
16

7
17

8
18 Auszeit

21:24

Ende
15:52

A  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte

5 9 11 3 2 15

256 7 12

14:1612:14 14:16

1
11
21

3
12
25

4
13

6
15

7
18

8
19

Auszeit

13:16
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte

15 12 9 11 3 2

256 5

18:17 18:17

23:19 23:19
╳
12
22

5
13
24

6
14
25

7
15

8
16

11
18

Auszeit

15:14
22:19

Ende
16:18

B  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte

24 16 26 6 29 17

20

2
10
19

4
11
20

6
12

7
14

8
15

9
17 Auszeit

17:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Herren
Männer

A  SG Heidelberg 3 vs. SG Heidelberg 2 B

Spiel 6 12.10.2024 15:00 Uhr

Sportzentrum Mitte
69126 Heidelberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Heidelbe… 14/14

2 Contzen, Lasse X

3 Moran Fraile, Javier X
4 Krumpe, Filip
5 Flörchinger, Marius X
6 Simon, Luke X

7 Bühler, Thomas X
8 Krug, Jens
9 Riffel, Fritz X

11 Hock, Matthias X
12 ★ Esser, Johannes X

13 Iwamoto, Nao X
14 Hiller, Oliver X
15 Wiederhold, Morten-… X
17 Urbanek, Christian

A  Libero

13 Iwamoto, Nao X
14 Hiller, Oliver X

A  Offizielle

CT Sirock, Patrick E
T Urbanek, Christian E

SC Popiel, Pawel E

P Steininger, Frank E

C

B  SG Heidelbe… 10/14

6 ★ Gromer, Nils X
13 Wolfarth, Willi
16 Poggemöller, Nils X
17 Fliedner, Gero X

18 Schulz, Philipp X
19 Overkamp, Theo X
24 Ehmer, Anton X
26 Heindel, Marjan X
29 Vietze, Johannes X

32 Nieswand, Jacob X

B  Libero

19 Overkamp, Theo X

B  Offizielle

T Wolfarth, Willi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Heidelbe… SG Heidelbe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 27 1 24 25 0 4 1
2 3 1 25 2 25 21 0 4 1
2 4 1 25 3 23 20 0 0 1

4
5

6 11 3 77 72 66 0 8 3
Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:18

Sieger: SG Heidelberg 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Catalfamo, Francesco 1

2 Zimmermann, Uwe DE 2

Schr. Meerjanssen, Josefine
Assist. Bauer, Selina

Dokument erstellt: 12.10.2024 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


