

Oberliga Baden Herren

Männer

(A) SG Heidelberg 3 vs. SG Heidelberg 2 (B)

Spiel 6

12.10.2024 15:00 Uhr

Sportzentrum Mitte 69126 Heidelberg



				S		art :00	A	SG H	eidelb	е	R		de :24	В	SG H	eidelb	е	S
	Αι	ıfschlagfo	olge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
D D	Star	rtaufstellu	ung	_	15	5	9	11	3	2		24	16	26	6	18	17	
ufstellu	Auswechsel-	Spiele	rnr.	_		6			12		27	29			(32)			25
Aufs	spieler	Spielsta	and	Z		18:17			18:17			17:18			17:18			
L						25:25			25:25			20:22			20:22			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		_	X 12	5 14	6 16	7 17	9 19	10 20 ②	Auszeit	13	2 15	5 16	6 17	7 18 25	10 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•		21	22	23	24	25	27)	10:10 24:24	20	21	22	24	25)		0:5

S	Sta 15	art :27	В	SG H	eidelb	e	R		de :52	A	SG H	eidelb	е	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	17	24	16	26	6	18		5	9	11	3	2	15	
_		29			32)		21	6	7		12			25
Z		17:16			17:16			14:16	12:14		14:16			
		21:22			21:22									
2	X 10	1 11	4 14	6 16	7 17	8 18	Auszeit	1 11	3 12	4 13	6 15	7 18	8 19	Auszeit
	19	2)		. 0		. •	21:24	21	23			. •		13:16 21:21

_	T			S Start 15:55			A SG Heidelbe				R		de :18	B SG Heidelbe				s
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l gu	Sta	rtauf	stellung	 	15	12	9	11	3	2		24	16	26	6	29	17	
Aufstellung	A	S	pielernr.	Ŀ		6			(5)		25							20
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		18:17			18:17									
Ľ						23:19			23:19									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 12	5 13	6 14	7 15	8 16	11 18	Auszeit	10		6 12	7 14	8 15	9 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22	24	2 5				15:14 22:19	19	20					17:21

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T Z														
4							Auszeit							Auszeit

A SG Heidelbe...

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
1	T Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

\sim					
2	Contzen, Lasse	Χ	(B)	SG Heidelbe	10/1
3	Moran Fraile, Javier	Χ			
4	Krumpe, Filip		_		
5	© Flörchinger, Marius	Χ	6	★ Gromer, Nils	
6	Simon, Luke	Χ	13	Wolfarth, Willi	
7	Bühler, Thomas	Χ	16	•)
8	Krug, Jens	Ė	17	Fliedner, Gero)
9	Riffel, Fritz	Х	18	Schulz, Philipp)
11	Hock, Matthias	Х	19	Overkamp, Theo)
12	★ Esser, Johannes	Х	24	Ehmer, Anton)
13	Iwamoto, Nao	Х	26	Heindel, Marjan)
1/1	Hiller, Oliver	X	29	Vietze, Johannes	7
15	Wiederhold, Morten	X	32	Nieswand, Jacob	7
17	Urbanek, Christian	^			
$\overline{}$					

14/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Assist. Bauer, Selina

1					Eraek	nisse					13	Iwamoto, Nao	Χ	20		\
1		7) 6	G F		elbe	SG He		he	(1	$\overline{}$	14	Hiller, Oliver	Х	29	Vietze, Johannes	^
	Ť	<u></u>	<u>.</u>	-					_	\sim	15	Wiederhold, Morten	Х	32	Nieswand, Jacob	X
	A 2	۷V	1	27	Satz	Dauer 24	25	G	W 4	A 1	17	Urbanek, Christian				
	2	3	1	25	2	25	21	0	4	1	(A)	Libero		(B)	Libero	
	2	4	1	25	3	23	20	0	0	1	13	Iwamoto, Nao	Х			
	-				4						14	Hiller, Oliver	Χ	19	Overkamp, Theo	Τx
	_	4.4	_	77	5	70		_	_	_	A	Offizielle			Overkamp, med	17
	6		3	//	Foodo	72	66				<u> </u>	Sirock, Patrick	ΙE			
	_				eidelbe	16:18 era 3	Dat	Jer.		3:0	T	Urbanek, Christian	Ē	(B)	Offizielle	
		, .				, -					SC	Popiel, Pawel	Е			
1											Р	Steininger, Frank	Ε	Т	Wolfarth, Willi	Е

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Catalfamo, Francesco		1	
2	Zimmermann, Uwe	DE	2	
			Schr.	Meerianssen, Josefine